
Zarządzenie  Nr 59/2021 

                                       Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów 

  z dnia 23 lipca 2021r. 

  

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze podinspektor ds. ochrony środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy 

Pacanów   

   

       Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2020r., poz.713 z późniejszymi zmianami ), w związku  

z art.11 ust.1  ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych  

( Dz.U. z 2019r., poz. 1282  ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

podinspektor ds. ochrony środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy Pacanów w składzie: 

1.  Anna Bielaska              -  Inspektor d/s kadr i płac  -  przewodniczący       

2.  Grzegorz Chrabąszcz  -  Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej    

                                          i Mienia Komunalnego - członek  

3.  Olga Nalepa                  -  Inspektor ds. rolnictwa i ochrony środowiska – członek  

 

§ 2. 

Z przeprowadzonego naboru komisja sporządza protokół, który przedstawia 

Burmistrzowi celem podjęcia decyzji o zatrudnieniu.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 BURMISTRZ 

Miasta i Gminy 

mgr Wiesław Skop 

 


